Hilfsmittelnummern | DGUV Positionsnummern

Modell

Art.-Nr.

Hilfsmittel-Nr.

DGUV

Positionsnr.

Farbe

ortho®
# kunzhi®

Grosse Weite Leisten

Ortho® Spezialmodelle

Ortho Rehab Total ** 45610
Ortho Rehab 3 45580
Ortho Open 45600
Ortho Sandale 45590
Ortho Rehab Absolut **/***

Ortho Rehab Absolut re 45620
Ortho Rehab Absolut i 45621

Ortho® Standardmodelle

31.03.03.1001
31.03.03.2011
31.03.03.0013
31.03.03.0012

31.03.03.1003
31.03.03.1003

31.03.03.1001
31.03.03.2011
31.03.03.0013
31.03.03.0012

31.03.03.1003
31.03.03.1003

schwarz
schwarz
schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

3-15* G J
3-141 G J
3-14* G J
36-48* | SA
4-14~ G J
4-14~ G J

Alltag/Freizeit

Ortho Standard 45597
Ortho Standard Max 45599
Ortho Essenz 45400
Ortho Klett 45592
Ortho Donna 45570
Ortho Sportive 40595
Ortho Top 45595
Ortho Volume 45598
Black Pro Plus 40593
Ortho Air 45594
Ortho Aero 45596
Ortho Safari 45121
Ortho Eskimo 45581
Ortho Classic 45582
Arbeit

Rocky 45125
Rocky Hoch 45150
Rocky Stahl 45127
Safe30 45140
Safe30max 45145

31.03.03.0003

31.03.03.0016
31.03.03.0014
31.03.03.0007
31.03.03.0005
31.03.03.0010
31.03.03.0004
31.03.03.0009
31.03.03.0005
31.03.03.0005
31.03.03.0011
31.03.03.0008

31.03.03.0006

31.03.03.0006

S3 zertifiziert
S3 zertifiziert

31.03.03.0003

31.03.03.0016
31.03.03.0014
31.03.03.0007
31.03.03.0005
31.03.03.0010
31.03.03.0004
31.03.03.0009
31.03.03.0005
31.03.03.0005
31.03.03.0011
31.03.03.0008
31.03.03.12..

31.03.03.0006
31.03.03.0006

31.03.03.9010
31.03.03.9010

schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
weiss
grau
schwarz
schwarz
schwarz
weiss
blau | schwarz
anthrazit

schwarz

schwarz
schwarz
schwarz
schwarz

schwarz

2-15 G J

4-15 M Jmax
4-13 G J

3-14"1 G J

2-9 F TF
2-141 G J

4-14% G J

36-49* I SA
2% -13% G J

3-13 G J

2-14 G J

3-13 G J

3-13 G J

36-47* H \/4
4-13 G J

4-13% G J

37-48* G STA
37-49* G STA
38-50* K MX

Erganzende Produkte

Open Light 40145
Ortho Nacht *** 47150
Ortho Junior 45560

*  nur ganze Grossen

** inkl. Fersenkeile fur Spitzfussstellung

*** nur in Ergédnzung zu einem Stabilschuh bestellbar

1 Grossen > 13.5 oder > 48 mit Vorlauf bestellbar
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schwarz
schwarz

schwarz

2-13* G J
SIM|L
30-35 - JuU



