

Hilfsmittelnummern | DGUV Positionsnummern

Modell	ArtNr.	Hilfsmittel-Nr.	DGUV Positionsnr.	Farbe	Grösse	Weite	Leisten
Ortho® Spezialmodelle							
Ortho Rehab Total **	45610	31.03.03.1001	31.03.03.1001	schwarz	3 - 15 *	G	J
Ortho Rehab 3	45580	31.03.03.2011	31.03.03.2011	schwarz	3 - 14 ¹	G	J
Ortho Open	45600	31.03.03.0013	31.03.03.0013	schwarz	3 - 14 *1	G	J
Ortho Sandale	45590	31.03.03.0012	31.03.03.0012	schwarz	36 - 48 *	1	SA
Ortho Rehab Absolut **/***							
Ortho Rehab Absolut re	45620	31.03.03.1003	31.03.03.1003	schwarz	4 - 14 *	G	J
Ortho Rehab Absolut li	45621	31.03.03.1003	31.03.03.1003	schwarz	4 - 14 *	G	J
Ortho® Standardmodelle							
Alltag/Freizeit							
Ortho Standard	45597	31.03.03.0003	31.03.03.0003	schwarz	2 - 15	G	J
Ortho Standard Max	45599			schwarz	4 - 15	M	Jmax
Ortho Essenz	45400	31.03.03.0016	31.03.03.0016	schwarz	4 - 13	G	J
Ortho Klett	45592	31.03.03.0014	31.03.03.0014	schwarz	3 - 14 ¹	G	J
Ortho Donna	45570	31.03.03.0007	31.03.03.0007	schwarz	2 - 9	F	TF
Ortho Sportive	40595	31.03.03.0005	31.03.03.0005	weiss	2 - 14 ¹	G	J
Ortho Top	45595	31.03.03.0010	31.03.03.0010	grau	4 - 14½	G	J
Ortho Volume	45598	31.03.03.0004	31.03.03.0004	schwarz	36 - 49 *	1	SA
Black Pro Plus	40593	31.03.03.0009	31.03.03.0009	schwarz	2½ - 13½	G	J
Ortho Air	45594	31.03.03.0005	31.03.03.0005	schwarz	3 - 13	G	J
Ortho Aero	45596	31.03.03.0005	31.03.03.0005	weiss	2 - 14	G	J
Ortho Safari	45121	31.03.03.0011	31.03.03.0011	blau schwarz	3 - 13	G	J
Ortho Eskimo	45581	31.03.03.0008	31.03.03.0008	anthrazit	3 - 13	G	J
Ortho Classic	45582		31.03.03.12	schwarz	36 - 47 *	Н	VZ
Arbeit							
Rocky	45125	31.03.03.0006	31.03.03.0006	schwarz	4 - 13	G	J
Rocky Hoch	45150	31.03.03.0006	31.03.03.0006	schwarz	4 - 13½	G	J
Rocky Stahl	45127			schwarz	37 - 48 *	G	STA
Safe3O	45140	S3 zertifiziert	31.03.03.9010	schwarz	37 - 49 *1	G	STA
Safe3Omax	45145	S3 zertifiziert	31.03.03.9010	schwarz	38- 50 *1	K	MX
Ergänzende Produkte							
Open Light	40145			schwarz	2 - 13 *	G	J
Ortho Nacht ***	47150			schwarz	S M L		
Ortho Junior	45560			schwarz	30 - 35	-	JU

nur ganze Grössen

^{**} inkl. Fersenkeile für Spitzfussstellung

^{***} nur in Ergänzung zu einem Stabilschuh bestellbar

¹⁾ Grössen > 13.5 oder > 48 mit Vorlauf bestellbar